様式第５号（第９条関係）
三次市遊休財産等無償貸付等申請書

年　　月　　日

三次市長　様
申請者　所 在 地
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　名　　称　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　三次市遊休財産等利活用促進条例第４条第２号（第６条第１項）の規定による無償貸付（減額貸付）を受けたいので，三次市遊休財産等利活用促進条例施行規則第９条第１項の規定により，関係書類を添えて申請します。
	遊休財産等
	名　称

	所在地

	面　積
	土地　　　　　　㎡

	建物　　　　　　㎡

	利用目的

	貸付期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	貸付区分
	無償貸付　・　減額貸付